
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

08-09 h

09-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15 h

15-16h

16-17h

17-18h

Alsace ALZHEIMER = association de soutien aux familles d'Alzheimer

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

08-09 h

09-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15 h

15-16h

16-17h

Contact Plus

Planning pour la salle de permanences 1  (droite) de la Maison des services

Espace Info 
Energie (sur 

rdv)

Conciliation de Justice TI Guebwiller 

Contact Plus

Mission locale = aide à la recherche d’emploi pour les 16-25 ans

Contact Plus = accompagnement des bénéficiaires du RMI

Conciliation de 
Justice TI 

Guebwiller (1er de 
chaque mois)

Planning pour la salle de permanences 2 (gauche) de la Maison des services

Alsace Alzheimer     

(3ème du mois)                
 Mission Locale 


